2024年10月15日

各　　位

会社名 アディッシュ株式会社

代表者名 代表取締役 江戸　浩樹

　（コード番号：7093　東証グロース）
本社所在地 東京都品川区西五反田一丁目21番８号

ヒューリック五反田山手通ビル６階

問合せ先 取締役執行役員財務企画本部長 久保　芳和

電話 　（TEL：03-6869-3777）

組織変更及び重要な使用人の解任ならびに異動に関するお知らせ

当社は、2024年10月15日開催の取締役会の決議により、下記のとおり組織変更及び重要な使
用人の解任ならびに異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年10月15日付）
　（１）目的

　組織のスリム化を行い迅速な意思決定をおこなうことと、間接部門の効率化を目的に、経営推進

本部を廃止し管理本部に統合いたします。

　また、データ活用やAI、RPAなどのデジタル技術を活用し、当社の提供するサービスの向上と、自
動化による業務の効率化を図ることを目的に、開発部門を再編し名称を変更いたします。

　（２）内容

　　１　経営推進本部の廃止

　　　　「経営推進本部」を廃止し、「管理本部」に統合するものとする。

　　２　事業部名の変更

　　　　「サービスデザイン本部」の名称を「デジタルソリューション本部」に変更するものとする。

２．重要な使用人の解任及び異動（2024年10月15日付）
　　（１）執行役員の解任

氏名 役職名

池谷　昌大 執行役員サービスデザイン本部管掌

　　（２）執行役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

小澤　豊 執行役員
サービスデリバリー事業部
イネーブルメント事業部
デジタルソリューション本部
管理本部管掌

執行役員
サービスデリバリー事業部
イネーブルメント事業部
管理本部管掌

吉川　敏広 執行役員
スクールガーディアン事業部管掌

執行役員
経営推進本部
スクールガーディアン事業部管掌

以　上